Mozliwo$¢ dofinansowania

pNONL, CALLAN ONLINE jezyk angielski. Grupowy 6 600,00 PLN brutto
7 ¢, kurs jezyka angielskiego na poziomie B1, 6 600,00 PLN netto
7 ‘ T Metoda Direct zakonczony egzaminem 68,75PLN brutto/h
5 S 68,75 PLN netto/h
4,%4% A TGLS.

Numer ustugi 2025/07/23/17244/2897321

AMC Przemystaw
Suwatki / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

Barszczewski
zdalng w czasie rzeczywistym)
Fook ok Kok 48/5 .
& Ustuga szkoleniowa
713 ocen ® 9%h

5 03.09.2025 do 29.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Grupa docelowa ustugi Osoby, ktére opanowaty jezyk angielski na poziomie przynajmniej A2.
Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 9

Data zakonczenia rekrutacji 02-09-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi 96

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do wykorzystywania jezyka angielskiego w zakresie sprawnosci czytania, pisania, stuchania oraz
mowienia na poziomie B1 (CEFR).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Prowadzi oraz inicjuje rozmowe na
tematy zwigzane z zyciem codziennym i
zawodowym. Porozumiewa sie w
prostych rutynowych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagajacych

Opisuje swoje otoczenie i sprawy w

S . Wywiad ustrukturyzowan
obszarach zycia codziennego. y y y

bezposredniej wymiany zdan na tematy
znane i typowe.

Opisuje swoje otoczenie i pochodzenie,
porusza tematy zwigzane z potrzebami
zycia codziennego i zawodowego.

Wykazuje otwartos¢ na dialog i Postuguje sie czesto uzywanymi
elastycznie reaguje na wypowiedzi wyrazeniami i powszechnie uzywanym Wywiad ustrukturyzowany
innych oséb w sytuacjach stownictwem.

wymagajacych uzycia jezyka
angielskiego w spontanicznych
sytuacjach.

Wyraza potrzeby, opinie i sugestie w

formie pisemnej. Dostosowuje forme i Pisze tekst typu email/list/notatka na
Lo o, .. Test teoretyczny
ton wypowiedzi do odbiorcéw z ré6znych zadany temat.

kregéw kulturowych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje AMC Przemystaw Barszczewski

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja The Global Language System Polska

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Kurs jezyka angielskiego na poziomie B1 zostat zaprojektowany z myslg o osobach, ktére opanowaty juz podstawy jezyka i chca rozwijac¢
kompetencje jezykowe w kierunku ptynnej i poprawnej komunikacji w codziennych oraz bardziej ztozonych sytuacjach. Zajecia prowadzone sg w
sposob dynamiczny i komunikatywny, z naciskiem na rozwijanie umiejetnosci méwienia i rozumienia ze stuchu.

Metodyka i sposob prowadzenia zajec:

Kurs ktadzie szczegdlny nacisk na praktyke jezykowa — okoto 80% czasu zaje¢ stanowi praca ustna z lektorem. Dominujgcg forma sa
kontrolowane dialogi i konwersacje, w ktérych lektor aktywnie zadaje pytania, zacheca do wypowiedzi oraz modeluje poprawne odpowiedzi. Taka
struktura zaje¢ sprzyja przetamywaniu bariery jezykowej i rozwija automatyzmy jezykowe.

Zajecia odbywaja sie niemal wytgcznie w jezyku angielskim, co pozwala uczestnikom na petne zanurzenie w jezyku (tzw. metoda immersji).
Lektor stale monitoruje poprawnos$é wypowiedzi — koryguje btedy gramatyczne, leksykalne i fonetyczne, udzielajgc natychmiastowej informacji
zwrotnej. Dzigki temu uczestnicy nie tylko ucza sie nowych struktur jezykowych, ale réwniez skutecznie eliminujg btedy i utrwalajg poprawne
nawyki.

Kazda lekcja rozpoczyna sie od powtérki materiatu z poprzednich zajec¢, co pozwala na utrwalenie wiedzy i zwieksza efektywno$¢ nauki. Kurs
uwzglednia cykliczne powtdrzenia materiatu — zaréwno na poziomie mikro (pojedyncze lekcje), jak i makro (powtdrki blokéw tematycznych przed
egzaminem koricowym).

Zakres tematyczny:
Stownictwo obejmuje tematy niezbedne do sprawnego funkcjonowania w zyciu codziennym i zawodowym:

e 7zycie codzienne i rutyny (daily routines, free time, hobbies),

e zywienie (meals, diet, cooking),

e zdrowie i samopoczucie (giving advice, illnesses, feelings),

¢ S$rodowisko i ekologia (weather, climate change, recycling),

¢ relacje miedzyludzkie i emocje (friendship, emotions, making suggestions),
e podréze i transport (booking a trip, asking for/giving directions),

e praca i edukacja (jobs, job interviews, workplace vocabulary),

e zakupy i ustugi (shops, complaints, offers),

e kultura i technologia (films, music, internet, social media).

Zakres gramatyczny:
Program gramatyczny obejmuje nastepujgce zagadnienia charakterystyczne dla poziomu B1:

e czasy gramatyczne: Present Simple, Present Continuous, Past Simple, Past Continuous, Present Perfect, Future Simple, be going to,
* tryby warunkowe: 1st i 2nd Conditional,

¢ strona bierna w podstawowych czasach,

e czasowniki modalne (can, must, should, may, might, have to, need to),

e poréwnania i stopniowanie przymiotnikéw,

e zaimki osobowe, dzierzawcze, zwrotne i wzgledne (who, which, that),

e przyimki miejsca i czasu,

e pytania posrednie, pytania szczeg6towe i ogdlne.

Struktura kursu:

¢ Liczba godzin dydaktycznych: 96

e Liczba godzin zegarowych: 72

e Forma zaje¢: mieszana (lekcje stacjonarne oraz zdalne, egzamin w formie zdalnej)

e Materiaty dydaktyczne: interaktywny podrecznik oraz pliki mp3 na platformie callanonlinepl.dipro.eu

Cele kursu:

e rozwiniecie umiejetnosci swobodnej i poprawnej komunikacji w jezyku angielskim na poziomie B1,

e opanowanie i aktywne uzycie stownictwa oraz struktur gramatycznych charakterystycznych dla poziomu srednio zaawansowanego,
* zwiekszenie pewnosci siebie podczas wypowiadania sig w jezyku obcym,

* poprawa rozumienia ze stuchu i umiejetnosci reagowania w sytuacjach codziennych i zawodowych.



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 63

Przedmiot /
temat zajeé

D jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

@13 jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

€D jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 4263 JFAT
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

5263 JERILS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 6263 J7AT
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

@) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

EX3) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Julia Bodnar

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Data realizacji
zajeé

03-09-2025

05-09-2025

17-09-2025

19-09-2025

24-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

01-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

08:00

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

08:45

16:55

16:55

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

00:45

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

@ jezyk

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

E) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 11263 JE247
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 12263 JLZ4%S
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

@33 jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 14263 JLTalL
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 15263 JLZ4%S
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

17263 JES

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Data realizacji
zajeé

03-10-2025

08-10-2025

10-10-2025

15-10-2025

17-10-2025

22-10-2025

24-10-2025

29-10-2025

31-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

€D jeyk

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

B jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 207 63 JL24Y
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

EE) iezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

22263 JEZAS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

BB iezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 24763 JLZ4YS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

€D ook

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

26263 SRS

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Data realizacji
zajeé

05-11-2025

07-11-2025

12-11-2025

14-11-2025

19-11-2025

21-11-2025

26-11-2025

28-11-2025

03-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

(27262 Bl

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

B3 iezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 29763 JL247
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

EX5) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

31263 JEZAS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

32763 JLTALY
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

ED) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

35263 RS

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Data realizacji
zajeé

05-12-2025

10-12-2025

12-12-2025

17-12-2025

19-12-2025

07-01-2026

09-01-2026

14-01-2026

16-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

20762 BEG

angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

37263 JLZ4Y
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

[ 33763 JL24T
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

EE) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

40263 JEZAS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

GEES) iezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

IPES) jezyk
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

43263 JEZATLS
angielski -
grupowa
lekcja
stacjonarna

EEL3) jezvk

angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

23-01-2026

28-01-2026

30-01-2026

04-02-2026

06-02-2026

11-02-2026

13-02-2026

20-02-2026

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:55

16:25

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

G jezyk

angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 46763 JLZ4Y
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 47263 JLZ4T
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 48763 JLZ4YS
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

49263 JEZAS
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

EED) iezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

G jezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

&3 jezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

55263 RS

angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Przemystaw
Barszczewski

Wojciech
Truchan

Data realizacji
zajeé

21-02-2026

22-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

26-02-2026

22-03-2026

23-03-2026

27-03-2026

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

€I jezyk

angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 55263 JLZ4%
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 56263 JL247
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 57263 JLZ4YS
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

€3 jezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

EED) iezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

[ 60763 JLZ4%
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

GE3) jezyk
angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

62263 SRS

angielski -
indywidualna
lekcja
stacjonarna

Prowadzacy

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Wojciech
Truchan

Data realizacji
zajeé

28-03-2026

22-04-2026

23-04-2026

24-04-2026

25-04-2026

26-04-2026

30-04-2026

06-05-2026

20-05-2026

Godzina
rozpoczecia

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
Prowadzacy Liczba godzin

temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna
walidacja - i
. - 29-05-2026 18:00 20:00 02:00 Nie
egzamin
TGLS
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 68,75 PLN
Koszt osobogodziny netto 68,75 PLN
W tym koszt walidacji brutto 460,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 460,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 240,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 240,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

0 Przemystaw Barszczewski

‘ ' Ukonczytem filologie angielskg w 2012r. W 2023r. dla potwierdzenia swoich kompetenc;ji jezykowych
zdatem Language Cert Level 3 Certificate in ESOL International na poziomie C2. Ucze jezyka
angielskiego na poziomach A1-C2 nieprzerwanie od 2012r.

223

Woijciech Truchan



— W 2011 roku ukonczytem studia na kierunku filologia angielska w Spotecznej Akademii Nauk w
Warszawie. Od tego czasu nieprzerwanie pracuje jako ttumacz oraz nauczyciel jezyka angielskiego.
Podczas zaje¢ stosuje miedzy innymi metode Callana/ Direct na poziomach od A1 do C2. W 2024
rozpoczatem studia magisterskie na kierunku filologia angielska na Uniwersytecie Warszawskim z
planowym terminem zakonczenia w 2026 roku.

323

O Julia Bodnar

‘ ' W 2018 roku ukonczytam studia magisterskie na kierunku pedagogika na Uniwersytecie Narodowym
imienia lwana Franki we Lwowie. Od tego czasu nieprzerwanie pracuje jako nauczycielka jezyka
angielskiego.

Podczas zaje¢ stosuje miedzy innymi metode Callana/Direct na poziomach od A1 do C1.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty (podrecznik Direct English 2022) uczestnik otrzymuje gratis.

Warunki uczestnictwa

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy.

Po zakoriczeniu kursu uczestnik podchodzi do egzaminu TGLS.

Informacje dodatkowe

Uczestnik zobowigzuje sie do uczestnictwa w co najmniej 80% zaje¢ ustugi potwierdzonej podpisem na liscie obecnosci lub logami
pobranymi z Microsoft Teams.

Po zakoriczonym kursie uczestnik otrzyma zaswiadczenie o ukornczeniu szkolenia i certyfikat TGLS.

Harmonogram w porozumieniu z uczestnikiem moze ulec zmianie w trakcie trwania kursu.

Warunki techniczne

Egzamin TGLS zdawany zdalnie.

Dostep do internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urzadzenie elektroniczne (z systemem Windows, MacOS, iOS lub
Android) z kamerka i mikrofonem.

W przypadku podejscia do egzaminu TGLS na smartfonie/tablecie, konieczne bedzie zainstalowanie aplikacji Teams.
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